
/< £ ?

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2017 №3145

О внесении изменений в 
администрациипостановление

города Азова от 03.04.2015 № 759

В целях приведения в соответствие с областным законом от 
22.10.2004 № 165 «О социальной поддержке детства в Ростовской

1. Внести в приложение к постановлению администрации города от 
03.04.2015 № 759 «Об утверждении Порядка обеспечения льготным 
питанием учащихся из многодетных и малообеспеченных семей в 
муниципальных общеобразовательных организациях (учреждениях) в 
городе Азове» изменение, изложив его в редакции согласно приложению к 
настоящему постановлению.

2. Направить настоящее Постановление в Правительство Ростовской 
области для включения в регистр муниципальных нормативных правовых 
актов Ростовской области.

3. Настоящее постановление подлежит официальному 
опубликованию.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на 
заместителя главы администрации по социальным вопросам -  директора 
Департамента социального развития г. Азова Белова В.В.

области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Постановление вносит
Управление образования г. Азов

Г лава администрации 
города Азова 
Верно
Начальник общего отдела П.В. Бойко

В.В. Ращупкин



Приложение
к постановлению 

администрации города Азова 
от 29.12.2017 №3145

ИЗМЕНЕНИЯ, 
вносимые в приложение 

к постановлению администрации города Азова 
от 04.04.2015 № 759 «Об утверждении Порядка обеспечения льготным 

питанием учащихся из многодетных и малообеспеченных семей в 
муниципальных общеобразовательных организациях (учреждениях) в

городе Азове»

1. Пункт 2 изложить в редакции: «2. Льготным питанием 
обеспечиваются учащиеся из малообеспеченных семей и учащиеся из 
многодетных семей, имеющих трех и более детей в возрасте до 16 лет, 
продолжающих обучение -  до 18 лет, обучающиеся по очной форме 
обучения в муниципальных общеобразовательных организациях 
(учреждениях) (далее - общеобразовательная организация) в виде 
одноразового горячего питания.

Е. Шевченко 

.В. Бойко

Заместитель главы администра: 
по организационно-правови 
кадровым вопросам 
Верно
Начальник общего отдел

д.

п

2


